
Первенство России по стрельбе из лука
(ЕКП №2022000022023484) Российская федерация стрельбы из лука (RU202429)
г.Краснодар, Краснодарский край, с 30-09-2024 по 06-10-2024

БЛ командные соревнования Девушки до 18 лет
1

16

Забайкальский край
АПРЕЛКОВА Ангелина
КЕМКИНА Варвара
КОЧЕТОВА Анастасия

Московская обл.
ИСАЕВА Глафира
ПОПОВА Татьяна
СТЕПАНОВА Светлана

226 

181 

9

8

Калининградская обл.
КАРАПЕТЯН Мария
КОЛЕСНИК Екатерина
ФЕЛЬДМАН Яна

Ямало-Ненецкий АО
ГЕРАСИМОВА Ксения
МОРДОВЕЦ Елизавета
ТИМЕРХАЗИЕВА Ксения

184 

218 

5

12

Орловская обл.
ДАВЫДОВА Дарья
НЕЧИТАЙЛЕНКО Анастасия
ЧУЧИНА Анастасия

Краснодарский край
БАХМЕТЬЕВА Анастасия
КУРОПАТКА Виктория
ЧЕНЦОВА Виктория

223 

225 

13

4

респ. Саха (Якутия)
АРТАМОНОВА Сайыына
БОРИСОВА Дайаана
ЖИРКОВА Алина

Челябинская обл.
ВЕДЕРНИКОВА Регина
ГУСАРОВА Елизавета
ТЫТАГИНА Мария

210 

225 

3

14

Чувашская респ.
МИХАЙЛОВА Александра
МИХАЙЛОВА Софья
ОВЧИННИКОВА Варвара

Ярославская обл.
ГЕРАСИМОВА Анна
МУСАТОВА Анастасия
ЧИСТЯКОВА Дарья

225 

217 

11

6

Иркутская обл.
БАБИНА София
БАТУЕВА Екатерина
СОСНОВСКАЯ Дарья

г. Санкт-Петербург
МОЧАЛОВА Кира
ТОРОСЯН Милана
ЧУМАНОВА Анастасия

211 

216 

7

10

респ. Бурятия
БАТУЕВА Кира
ДАМБАЕВА Айлана
ЭРДЫНИЕВА Арюна

Ростовская обл.
ГАРЬКАВЕЦ София
ИГНАТОВА Мария
НАРЫЖНЯЯ Софья

219 

223 

15

2

Красноярский край
БЛЕДНОВА Дарья
ДЕМЕНТЬЕВА Ирина
МЕНЬШИКОВА Богдана

г. Москва
НЕЧАЕВА Валерия
ЧЕРЕНКОВА Екатерина
ШИШКА Екатерина

187 

224 

Забайкальский край
Ямало-Ненецкий АО

219 
224 

Краснодарский край
Челябинская обл.

222 
214 

Чувашская респ.
г. Санкт-Петербург

211 
212 

Ростовская обл.
г. Москва

208 
223 

Ямало-Ненецкий АО
Краснодарский край

214 
219 

г. Санкт-Петербург
г. Москва

215 
225 

Бронза

Ямало-Ненецкий АО
г. Санкт-Петербург

217 
220 

Золото

Краснодарский край
г. Москва

211 
221 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Отборочный и Финальный - Сетки и Ранги - 20241005.141957

http://www.tcpdf.org

