

Первенство России по стрельбе из лука

(ЕКП №2022000022023484) Российская федерация стрельбы из лука (RU202429 г.Краснодар, Краснодарский край, с 30-09-2024 по 06-10-2024



1	Забайкальский край АПРЕЛКОВА Ангелина КЕМКИНА Варвара КОЧЕТОВА Анастасия	226	БЛ команді	ные соревнования Д	ļевушки до 18 ле
16	Московская обл. иСАЕВА Глафира ПОПОВА Татьяна СТЕПАНОВА Светлана	181	Забайкальский край 219		
9	Калининградская обл. КАРАПЕТЯН Мария КОЛЕСНИК Екатерина ФЕЛЬДМАН Яна	184	Ямало-Ненецкий АО 224		
8	Ямало-Ненецкий АО ГЕРАСИМОВА Ксения МОРДОВЕЦ Елизавета ТИМЕРХАЗИЕВА Ксения	218		Ямало-Ненецкий АО 214	
5	Орловская обл. ДАВЫДОВА Дарья НЕЧИТАЙЛЕНКО Анастасия ЧУЧИНА Анастасия	223		Краснодарский край 219	
12	Краснодарский край	225	Краснодарский край 222		
13	респ. Саха (Якутия) АРТАМОНОВА Сайыына БОРИСОВА Дайаана ЖИРКОВА Алина	210	Челябинская обл. 214		
4	Челябинская обл. ВЕДЕРНИКОВА Регина ГУСАРОВА Елизавета ТЫТАГИНА Мария	225		Бронза Ямало-Ненецкий АО 217	Золото Краснодарский край 211
3	Чувашская респ. МИХАЙЛОВА Александра МИХАЙЛОВА Софья ОВЧИННИКОВА Варвара	225		г. Санкт-Петербург 220	г. Москва 221
14	Ярославская обл.	217	Чувашская респ. 211		
11	Иркутская обл. БАБИНА София БАТУЕВА Екатерина СОСНОВСКАЯ Дарья	211	г. Санкт-Петербург 212		
6	г. Санкт-Петербург МОЧАЛОВА Кира ТОРОСЯН Милана ЧУМАНОВА Анастасия	216		г. Санкт-Петербург 215	
7	респ. Бурятия БАТУЕВА Кира ДАМБАЕВА Айлана ЭРДЫНИЕВА Арюна	219		г. Москва 225	
10	Ростовская обл. ГАРЬКАВЕЦ София ИГНАТОВА Мария НАРЫЖНЯЯ Софья	223	Ростовская обл. 208		
15	Красноярский край БЛЕДНОВА Дарья ДЕМЕНТЬЕВА Ирина МЕНЬШИКОВА Богдана	187	г. Москва 223		
2	г. Москва НЕЧАЕВА Валерия ЧЕРЕНКОВА Екатерина	224			









